
ПРОТОКОЛ 

Школьного этапа Олимпиады   по _________________________________ 
                                                                   предмет 

  

№ 

п/п 

Фамилия, имя 

участника или 

идентификационный 

номер участника 

Олимпиады 

Класс Школа  Кол-во 

баллов  

(в %) 

Место  Примечание  

1       
2       
3       
4       
5       
6       

 

Председатель жюри: __________ / ________________________                    ____________ 

                                             
подпись                         фамилия, имя, отчество                                                               дата  

 

 
Члены жюри:            __________ / ________________________                                                                                                        

                                   подпись                         фамилия, имя, отчество   

 

                                                         
__________ / ________________________                                                                                                       

 

                                                              подпись                         фамилия, имя, отчество 

 

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"БУТИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Прасалова 
Марина Владимировна, директор
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(MSK)
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